## 北京中科金财科技股份有限公司 关于他人冒用子公司名义进行互联网理财活动的严正声 明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、情况概述

近日,北京中科金财科技股份有限公司(以下简称"公司"或"中科金财")发现"中金财富"APP冒用公司全资子公司深圳中金财富互联网金融服务有限公司(以下简称"中金财富")的名义非法开展互联网投资、理财活动,同时发现关于中金财富开展相关互联网投资、理财活动的相关宣传报道。

## 二、严正声明

- 1. 中金财富未宣传、开展互联网投资、理财等活动。
- 2. 中金财富未授权或委托他人代表中金财富宣传、开展互联网投资、理财等 活动。
- 3. 上述宣传、开展互联网投资、理财等活动为他人冒用中金财富名义,与中金财富无任何关系。
- 4. 为了避免广大社会公众和投资者受到侵害,为了保护公司及中金财富的权益,公司已将上述冒用中金财富名义非法开展互联网投资、理财等活动的情形向公安机关报案。

## 三、其他说明

- 1. 公司及公司董事会郑重提醒广大社会公众和投资者, 切勿相信或参与冒用中金财富名义宣传、开展的任何投资、理财及其他活动, 以免自身财产遭受损失。
  - 2. 公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准,公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作。

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司 董事会 2019 年 4 月 24 日